
Lähde: The Times of Israel 

Israel tuomitsee "Hamasin väärän tiedon" ja sanoo, ettei IDF ole ampunut 

siviilejä Gazan avustuskohteiden lähellä. 

Keskeinen yhdysvaltalainen konsulttiyritys vetäytyy GHF:n ylläpitämästä Gazan 

avustusmekanismista, joka nimittää evankelikaalijohtaja Johnnie Mooren 

uudeksi puheenjohtajakseen * Syyrian Sharaan kerrotaan puhuvan YK:n 

yleiskokouksessa 

TekijäMichael Bachner  

 

ToI-henkilökunta3.6.2025, klo 5.28 

•  

Palestiinalaiset kantavat Gazan humanitaarisen säätiön, Yhdysvaltojen ja 

Israelin tukeman järjestön, toimittamia ruoka- ja humanitaarisen avun säkkejä 

Khan Younisissa, Gazan eteläosassa, 3. kesäkuuta 2025. (AP Photo/Abdel 

Kareem Hana) 
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•  

Israelin puolustusvoimien joukot toimivat Gazan kaistalla 3. kesäkuuta 2024 

julkaistussa kuvassa. (Israelin puolustusvoimat) 

•  

Palestiinalaiset surevat Israelin tulituksessa kuolleita sukulaisiaan 

kokoontuessaan Yhdysvaltojen tukeman avustuskeskuksen lähelle Rafahin 

alueella Nasserin sairaalassa eteläisellä Gazan alueella 3. kesäkuuta 2025. (AFP) 
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•  

Ansarin moskeijan ja sen viereisen hautausmaan sijaintipaikka Deir el-Balahissa 

Gazan keskiosassa Israelin iskun jälkeen 3. kesäkuuta 2025. (Kuva: Eyad BABA / 

AFP) 

•  
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Pääministeri Benjamin Netanyahu saapuu Tel Avivin käräjäoikeuteen ennen 

todistustaan häntä vastaan nostetussa rikosoikeudenkäynnissä 3. kesäkuuta 

2025. (Chaim Goldberg/Flash90) 

•  

Aktivistit protestoivat pääministeri Benjamin Netanyahua vastaan Tel Avivin 

käräjäoikeuden edessä, jossa hän todistaa häntä vastaan nostetussa 

rikosoikeudenkäynnissä, 3. kesäkuuta 2025. (Chaim Goldberg/Flash90) 
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•  

Presidentti Isaac Herzog (oikealla) puhuu Microsoftin tekoälykonferenssissa Tel 

Avivissa 3. kesäkuuta 2025. (Haim Zach/GPO) 

•  

Libanonin presidentti Joseph Aoun (oikealla) ja Iranin ulkoministeri Abbas 

Araghchi poseeraavat kuvissa ennen tapaamistaan Baabdan 
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presidentinlinnassa Beirutin itäpuolella 3. kesäkuuta 2025. (Libanonin 

presidenttikunta/Handout/AFP) 

• Times of Israel raportoi tiistain tapahtumista suorana. 

18 minuuttia sitten 

Israelin puolustusvoimat: Hamas on menettämässä hallinnan Gazan väestöstä 

uuden avustusjärjestelmän ansiosta. 

Emanuel Fabianin kirjoittama 

Israelin puolustusvoimien tiedottaja prikaatikenraali Effie Defrin sanoi 

lehdistötilaisuudessaan, että Hamas on menettämässä Gazan alueen hallinnan. 

”Jatkuvan sotilaallisen painostuksen ohella Hamasia vastaan sen valta on 

murtumassa ja sitä heikennetään”, hän sanoo ja pitää syynä uutta 

avunjakojärjestelmää, joka näennäisesti estää Hamasia ottamasta 

humanitaarista apua hallintaansa. 

”Joka päivä kymmeniätuhansia ruokapaketteja jaetaan suoraan asukkaille”, 

Defrin sanoo. 

"Hamas on menettämässä väestön hallinnan", hän lisää. 

19 minuuttia sitten 

Israelin puolustusvoimat: Terroristit käyttivät Gazan rakennuksen alla olevaa 

tunnelia sotilaiden tappamiseen; rakennukset ovat sotilaskohteita 

Emanuel Fabianin kirjoittama 
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Israelin puolustusvoimien tiedottaja, prikaatikenraali Effie Defrin, pitää 

lehdistötilaisuuden 3. kesäkuuta 2025. (IDF) 

Palestiinalaisterroristien agentit, jotka asettivat eilen Pohjois-Gazan Jabaliassa 

joukkoja vastaan tehdyssä tappavassa iskussa käytettyjä 

tienvarsipommeja, lähtivät liikkeelle osittain puretun rakennuksen sisällä 

olevasta tunnelista, kertoi Israelin puolustusvoimien tiedottaja prikaatikenraali 

Effie Defrin lehdistötilaisuudessa. 

Hyökkäyksessä kuoli kolme sotilasta. 

”Terroristit lähtivät liikkeelle rakennuksen tunnelikuilusta ja asettivat räjähteet 

paikoilleen. Tämä on aktiivinen tunneli, jota käytetään terroriin”, hän sanoo. 

”Tunnelin sisäänkäynti sijaitsee tuhoutuneessa rakennuksessa lähellä reittiä. 

Siksi on tärkeää korostaa, että tämä rakennus on sotilaskohde, kuten kymmenet 

tuhannet muut Gazan rakennukset, joita käytetään terroriin”, Defrin sanoo. 

”Lähes joka toinen rakennus on ansoilla varustettu ja siinä on tunnelin 

sisäänkäynti. Puramme näitä koteja, emme tuhoamisen vuoksi. Jokainen 

tuhottu rakennus aiheuttaa operatiivisen uhan ja voi vahingoittaa 

joukkojamme”, hän lisää. 
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31 minuuttia sitten 

Israel kiistää raportit Israelin puolustusvoimien hyökkäyksistä gazalaisten 

avustuskohteissa ja varoittaa Hamasin levittämästä disinformaatiosta. 

Nava Freibergin mukaan 

 

Ihmiset kantavat Gazan humanitaarisen säätiön (GHF) avustustarvikkeita 

laatikoittain. GHF on yksityinen Yhdysvaltojen tukema avustusjärjestö, joka on 

ohittanut YK:n johtaman järjestelmän alueella. Pakolaiset palestiinalaiset 

palaavat avunjakelukeskuksesta Gazan keskiosassa 29. toukokuuta 2025. (Kuva: 

Eyad BABA / AFP) 

Israelin hallituksen tiedottaja David Mencer käsittelee raportteja viimeisten 

kolmen päivän aikana tapahtuneista välikohtauksista, joissa Israelin 

puolustusvoimien joukot väitteiden mukaan ampuivat ja tappoivat Gazan 

siviilejä Gazan humanitaarisen säätiön ylläpitämän avunjakelupisteen lähellä. 

Tilanne on nähty Israelin pääministerin kanslian kansallisen julkisen 

diplomatian osaston järjestämässä verkkolehdistötilaisuudessa kansainvälisille 

toimittajille. 

Mencer toistaa Israelin puolustusvoimien vastauksen raportteihin, joiden 

mukaan kymmeniä ihmisiä kuoli ja haavoittui tänään armeijan tulitettua 

väkijoukkoja lähellä kohdetta. Hän sanoo joukkojen ampuneen "uhkeasti" 
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varoituslaukauksia epäiltyjä kohti, jotka lähestyivät heitä noin puolen 

kilometrin päässä avunjakopaikasta Rafahin alueella Etelä-Gazassa. 

Hamasin hallitseman alueen terveysviranomaiset sanoivat, että 27 gazalaista 

kuoli ja kymmeniä haavoittui välikohtauksessa, vaikka uhrilukuja ei voida 

vahvistaa itsenäisesti. Gazan media raportoi myös vahvistamatta, että sairaalat 

ovat vastaanottaneet useita avustusalueiden lähellä tapahtuneissa tulituksissa 

loukkaantuneita. 

”Olkoonpa selvä: Israel ei estä gazalaisia saamasta humanitaarista apua, eikä 

Israelin puolustusvoimat ampunut siviilejä avunjakelualueilla tai niiden lähellä”, 

Mencer korostaa. 

”IDF on erittäin tietoinen uhriraporteista ja tutkii parhaillaan tapausta”, hän 

sanoo ja lisää: ”IDF tekee kaikkensa, jotta gazalaiset pääsevät humanitaarisen 

avun toimipisteisiin. IDF ei estä gazalaisten saapumista humanitaarisen avun 

kohteisiin. Itse asiassa me kannustamme sitä.” 

Viitaten sunnuntaina tapahtuneeseen erilliseen tapaukseen , jossa Hamasin 

viranomaiset väittävät ainakin 31 palestiinalaisen kuolleen ja kymmenien 

muiden haavoittuneen Israelin puolustusvoimien tulituksessa heidän ollessaan 

matkalla Rafahin avustuskeskukseen, Mencer sanoo: "IDF:n alustava tutkinta 

vahvistaa, että sunnuntaina suuressa osassa mediaa esitetyt vakavat 

syytökset... perustuivat Hamasin propagandaan. IDF on jo todistanut ne – se on 

julkaissut materiaaleja, jotka osoittavat niiden olevan vääriä ja perusteettomia." 

Israelin puolustusvoimat eivät itse asiassa ole julkaisseet mitään Rafahin 

tapauksesta tehtyä materiaalia väitteidensä tueksi. Se julkaisi myöhemmin 

samana päivänä videon Khan Younisista, asiaan liittymättömästä tapahtumasta, 

jonka se nimenomaisesti sanoi olevan Khan Younisista eikä Rafahin 

avunjakelupaikalta. 

”On selvää, että Hamas yrittää parhaansa mukaan pitää omat kansansa, 

gazalaiset, poissa GHF:n jakelupaikoista”, Mencer jatkaa. ”Kehotamme mediaa 

– älkää levittäkö Hamasin disinformaatiota. Varmistakaa asia ennen 

raportointia.” 

”Kyseessä on narratiivin taistelu, ja liian monista kansainvälisistä uutishuoneista 

on tullut Hamasin jalkaväkisotilaita”, Mencer sanoo. 
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1 tunti sitten 

Likud-lainsäätäjä arvostelee Haredi-puolueita uhkaamalla heitä eroamaan 

koalitiosta 

Kirjailija Sam Sokol 

Likud-puolueen kansanedustaja Dan Illouz tuomitsee ääriortodoksisten Shas- ja 

United Torah Judaism -puolueiden uhkauksen kaataa hallitus, ellei yeshivan 

opiskelijoita asepalveluksesta vapauttavaa lakia hyväksytä välittömästi. 

”Jokainen, joka uhkaa syöstä oikeistolaisen hallituksen vallasta – keskellä 

eksistentiaalista sotaa – vain välttääkseen osallistumisen sotaan, muistetaan 

ikuisesti häpeänä”, hän twiittasi. 

1 tunti sitten 

Gazan humanitaarinen säätiö nimittää Yhdysvaltain evankelikaalisen johtajan 

Johnnie Mooren uudeksi puheenjohtajakseen 

Lazar Bermanin kirjoittama 

 

Yhdysvaltain pastori Johnnie Moore puhuu lavalla Simon Wiesenthal Centerin 

vuoden 2017 kansallisella muistoillallisella Beverly Hilton -hotellissa 5. 

huhtikuuta 2017 Beverly Hillsissä, Kaliforniassa. (Frederick M. Brown/Getty 

Images/AFP) 
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Yhdysvaltalainen evankelinen uskontojenvälinen johtaja Johnnie Moore on 

nimitetty Gazan humanitaarisen säätiön uudeksi toiminnanjohtajaksi, 

Yhdysvaltojen ja Israelin tukema gazalaisille apua tarjoava järjestö ilmoittaa 

lausunnossaan. 

Sen edellinen toimitusjohtaja Jake Wood erosi viime viikolla, ja Boston 

Consulting Group luopui projektista tänään . 

Moore on toiminut yhteyshenkilönä evankelisten kristittyjen ja Yhdysvaltain 

presidentti Donald Trumpin välillä ja on Yhdysvaltain kansainvälisen 

uskonnonvapauden komission jäsen. Hän on avoin uskonnonvapauden ja 

suvaitsevaisuuden puolesta ja tapaa säännöllisesti Lähi-idän valtionpäämiehiä. 

”GHF uskoo, että Gazan kansan palveleminen arvokkaasti ja myötätuntoisesti 

on oltava tärkein prioriteetti”, Moore sanoo. 

”Toivotamme muita tervetulleiksi liittymään seuraamme ja kehotamme 

äärimmäiseen varovaisuuteen jakamatta vahvistamatonta tietoa lähteistä, jotka 

ovat toistuvasti julkaisseet todistettavasti vääriä raportteja”, hän jatkaa viitaten 

päivittäisiin raportteihin tappavasta väkivallasta GHF:n toimipisteissä, jotka 

järjestö kiistää. ”Väärillä raporteilla väkivallasta toimipisteissämme on 

lamauttava vaikutus paikallisväestöön, emmekä voi kuvitella suurempaa 

karhunpalvelusta yhteisölle, joka on kipeästi avun tarpeessa.” 

Hieman ennen nimityksensä julkistamista Moore kirjoitti X:ssä, että hänellä oli 

"useita todella rohkaisevia tapaamisia [Punaisen Ristin] kanssa viime viikkoina". 

Punainen Risti ei ole suostunut osallistumaan GHF-aloitteeseen. 

”Emme aina ole täysin samaa mieltä, mutta olemme aina löytäneet tapoja 

tehdä mielekästä yhteistyötä”, Moore jatkoi. ”Luotamme toisiimme.” 

2 tuntia sitten 

AP pysyy uutisoimassa Huckabeen väitettyä lähetystään osalliseksi 

antisemitistisiin hyökkäyksiin. 

Jacob Magidin kirjoittama 

Associated Press sanoo pysyvänsä uutisointinsa takana Gazan 

avunjakelupisteen ulkopuolella sunnuntaina sattuneesta joukkouhrien 

vaatineesta välikohtauksesta sen jälkeen, kun Yhdysvaltain Israelin-

suurlähettiläs Mike Huckabee syytti uutislähdettä ja muita amerikkalaisia 

uutissivustoja "antisemitistisen ilmapiirin edistämisestä", joka johti 
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viimeaikaisiin iskuihin, jotka kohdistuivat Israelin suurlähetystön 

henkilökuntaan Washingtonissa ja Gazan panttivankien israelilaisiin 

aktivisteihin Coloradossa. 

AP:n mukaan sen raportteihin sisältyi useita silminnäkijäkertomuksia, 

haastatteluja terveys- ja sairaalaviranomaisten ja Punaisen Ristin kanssa sekä 

Israelin armeijan ja Gazan humanitaarisen säätiön lausuntoja. 

”Israelin armeija julkaisi myöhemmin videon, jossa sen mukaan naamioituneet 

miehet ampuivat apua kerääviä siviilejä. AP sisällytti videon uutisointiinsa. 

Video kuvattiin päivänvalossa Khan Younisin kaupungista, kilometrien päässä 

silminnäkijöiden kuvailemasta Rafahin välikohtauksesta”, AP:n lausunnossa 

sanotaan. 

”Rafahin tapaus sattui Israelin sotilasalueella, jonne kansainvälisten toimittajien 

pääsy on kielletty lukuun ottamatta hyväksyttyjä sotilastukikohtia. AP ja muut 

uutisorganisaatiot ovat toistuvasti vaatineet, että kansainvälisten toimittajien 

pääsy Gazaan mahdollistetaan sodasta raportoimiseksi”, lausunnossa todetaan. 

Huckabee väitti eilen, että ”ilman minkään muun lähteen kuin Hamasin ja sen 

yhteistyökumppaneiden vahvistusta New York Times, CNN ja Associated Press 

raportoivat, että useita Gazan humanitaarisesta rahastosta humanitaarisia 

ruokalaatikoita etsiviä ihmisiä ammuttiin tai tapettiin Israelin puolustusvoimien 

toimesta.” 

”Nämä raportit olivat VÄÄRIÄ. Droonien video ja ensi käden kertomukset 

osoittivat selvästi, ettei loukkaantumisia, kuolonuhreja, ammuskelua tai kaaosta 

ollut”, Huckabee väitti. 

On epäselvää, mihin drone-kuvamateriaaliin ja ensi käden kertomuksiin 

Huckabee viittasi. 

Yhdysvaltain suurlähetystön tiedottaja viittasi The Times of Israelin 

painostamaan Israelin puolustusvoimien droonikuvamateriaaliin, mutta Israelin 

puolustusvoimien julkaisemaa materiaalia ei ollut kuvattu kyseisenä 

ajankohtana tai paikassa, jossa kyseinen tapaus sattui. 

2 tuntia sitten 

Netanjahu: Kolme Gazassa kuollutta Israelin puolustusvoimien sotilasta eivät 

kaatuneet turhaan, saavutamme kaikki sodan tavoitteet 

Lazar Bermanin kirjoittama 
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Pääministeri Benjamin Netanyahu puhuu videoviestissä toimistostaan 

Jerusalemissa 3. kesäkuuta 2025. (Kuvakaappaus) 

Pääministeri Benjamin Netanjahu sanoi videoviestissä eilen tienvarsipommissa 

kuolleiden kolmen israelilaissotilaan perheille , että jalkaväkimiehet "eivät 

kaatuneet turhaan". 

”He kaatuivat ainutlaatuisen oikeudenmukaisessa sodassa”, hän sanoo, 

”sodassa, jossa kukistamme Hamasin, vapautamme kaikki panttivankimme ja 

varmistamme, että Gaza ei enää ole uhka Israelille.” 

Operaatio Gideonin vaunujen laajentuessa Gazassa Netanjahun mukaan 

Israelin puolustusvoimat "edistyvät varovasti estääkseen tai vähentääkseen 

mahdollisimman paljon" joukkojen lisäkuolemia. 

Hinta on kova, hän jatkaa ja lupaa, että ”saavutamme sodan tavoitteet – kaikki 

– poikkeuksetta”. 

2 tuntia sitten 

Ulkoministeri Sa'ar valtiovierailulle Saksaan huomenna Berliinin kasvaessa 

kriittiseksi Gazan sotaa kohtaan. 

Lazar Bermanin kirjoittama 
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Ulkoministeri Gideon Sa'ar, vasemmalla, tervehtii saksalaista kollegansa Johann 

Wadephulia puolustusministeriön puolustus-, tutkimus- ja kehitysosastolla 

tämän Israelin-vierailun aikana 11. toukokuuta 2025. (Puolustusministeriö) 

Ulkoministeri Gideon Sa'ar ilmoittaa huomenna valtiovierailulle Saksaan. 

Sa'ar tapaa Saksan ulkoministerin Johann Wadephulin, joka sanoi viime viikolla, 

että hänen maansa on "nyt pisteessä, jossa meidän on mietittävä erittäin 

huolellisesti, mitä lisätoimia Gazan sodan suhteen on tehtävä". Hän sanoi myös, 

että Saksa päättää uusien aseiden toimittamisen hyväksymisestä Israelille 

Gazan humanitaarisen tilanteen arvion perusteella. 

Myös valtiovarainministeri Friedrich Merz muutti hiljattain sävyään taisteluihin 

liittyen ja väitti, että Israelin jatkuva kampanja ei ole enää järkevä. 

Sa'arin on määrä tavata myös Saksan sisäministeri Alexander Dobrindt ja 

opetusministeri Bettina Stark-Watzinger sekä Baijerin pääministeri Markus 

Söderin ja ulkoasiainvaliokunnan puheenjohtajan Armin Laschetin. 

Sa'ar ja Wadephul vierailevat yhdessä Berliinin holokaustin muistomerkillä. 

Wadephul vieraili viime kuussa Israelissa juhlistamassa kahdenvälisten 

suhteiden 60-vuotista taivalta. Vierailullaan hän sanoi, ettei Gazan konfliktia 

voida ratkaista sotilaallisesti ja että sodan pysyväksi lopettamiseksi on 

löydettävä poliittinen ratkaisu. 
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Sa'ar antaa haastatteluja saksalaismedialle ja tapaa paikallisia juutalaisjohtajia. 

2 tuntia sitten 

Israelin puolustusvoimat esti jälleen yrityksen salakuljettaa aseita Egyptistä 

dronella 

Emanuel Fabianin kirjoittama 

Israelin puolustusvoimat sanoo estäneensä tänään jälleen yhden yrityksen 

salakuljettaa aseita Egyptistä Israeliin droonin avulla. 

Drooni oli tunnistettu ylittämässä Egyptin ja Israelin välistä rajaa ennen kuin 

alueelle sijoitetut joukot ampuivat sen alas. 

Droonin löydettiin kuljettavan 11 kivääriä ja ammuksia. Salakuljetettu tavara ja 

drooni on luovutettu poliisille. 

Viime kuukausina on usein yritetty tuoda aseita ja huumeita Egyptin rajan yli 

sekä Israelista Gazaan dronejen avulla. 

2 tuntia sitten 

Katz nimittää tsaarin käsittelemään ääri-uudisasukkaiden toimintaa 

hylättyään heidän hallinnollisen pidätyksensä 

Emanuel Fabianin kirjoittama 
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Puolustusministeri Israel Katz, vasemmalla, kättelee eversti (res.) Avichai 

Tanamia, uutta tsaaria, jonka tehtävänä on käsitellä Länsirannan ääriasukkaiden 

asioita, 3. kesäkuuta 2025. (Ariel Hermoni/puolustusministeriö) 

Puolustusministeri Israel Katz sanoo nimittäneensä entisen Israelin 

puolustusvoimien upseerin tsaariksi hoitamaan ääriasukkaiden toimintaa 

Länsirannalla. 

Muutos tehtiin sen jälkeen, kun Katz määräsi marraskuussa virkaan astuessaan 

lopettamaan Länsirannan uudisasukkaiden hallinnolliset pidätysmääräykset. 

Kiistanalainen käytäntö, jossa epäiltyjä pidetään pidätettyinä ilman syytteitä, on 

tällä hetkellä käytössä vain palestiinalaisia terroristiepäiltyjä vastaan. 

Katz nimittää eversti (evp.) Avichai Tanamin "kukkula-nuorten käsittelyn 

tsaariksi". Viitaten äärimmäisiin siirtokuntalaisaktivisteihin, jotka ovat 

osallistuneet laittomien siirtokuntien rakentamiseen Länsirannalle ja joiden 

usein väitetään olevan osallisina palestiinalaisia vastaan kohdistettuun 

väkivaltaan. 

Katzin mukaan päätös Tanamin nimittämisestä tehtiin kansallisen 

turvallisuusneuvoston, oikeusministerin, Shin Betin ja muiden hallituksen 

virastojen kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen. 

”Kuten vannoin, otamme käyttöön vaihtoehtoisia ja normatiivisia työkaluja 

ilmiön ratkaisemiseksi sen sijaan, että käyttäisimme ankaria hallinnollisia 

pidätysmääräyksiä, joita peruin [uudisasukkaiden osalta] ja joita vastustan 

täysin”, Katz sanoo. 

Tanami palveli Israelin puolustusvoimien Sayeret Matkalin eliittiyksikössä ja on 

viime vuosina työskennellyt opettajana. 
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